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Sammanfattning

Fastighetsportfoljen bestér av tre hyresfastigheter som alla har
renoverats flitigt, bade in- och utvéndigt. Tillsammans finns 12
ligenheter och 3 garage. Ingen av fastighcterna har forhandlings-

ordning.

Forsiljning sker i bolagsform, samitliga fastigheter 4gs av Amy

Assale AB.
Nyekeltal

Uthyrningsbar area
Antal lagenheter

Antal garage

Total hyresintakt
Saljarens kostnader, 2024
Bokfort varde
Prisforvantan

Pris/m’

842 m*

12 stycken

3 stycken
999 960 kr
202675 kr
3267575k
7950000k
9442k

Ekonomisk sammanstlining
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